
 
 

UCHWAŁA NR XXI/156/2020 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 28 grudnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020r. 
poz.713 z późn. zm.) w związku  z art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 roku, poz.869 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XII/103/2019 Rady Gminy Bliżyn z dnia 27 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2020 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2020 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2020 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załącznik nr 3 – Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2020 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 30 grudnia 2020 r.

Poz. 4851



 
 

 

 

 

 

 

                               

                          Zmiany w planie dochodów budżetu gminy w 2020 roku  

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota  

 801   Oświata i wychowanie 0,00  

  80101  Szkoły podstawowe - 566 675,42  

 
  2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

- 8 526,35 

 

 
  2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

- 1 140,20 

 

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

- 491 473,64 

 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

- 65 535,23 

 

  80195  Pozostała działalność 566 675,42  

 
  6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

500 000,00 

 

 
  6259 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 

66 675,42 

 

   
  0,00  
   

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXI/156/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4851



 

 

 

 

 

                       Zmiany w planie wydatków budżetu gminy w 2020 roku  

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

855 
 

 Rodzina 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

-500,00 

 
 

4300 Zakup usług pozostałych -500,00 

 85508  Rodziny zastępcze 500,00 

 
 

3110 Świadczenia społeczne 500,00 

900 
 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód -6 000,00 

  
4260 Zakup energii -6 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 6 000,00 

 
 

4260 Zakup energii 6 000,00 

Razem: 0,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXI/156/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4851



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 12

Budowa wodociągu w miejscowości 

Płaczków - Piechotne /2018-2020/
82 340,00 65 588,00 65 588,00

wydatki majatkowe 82 340,00 65 588,00 65 588,00

Rozbudowa oczyszczalni ścieków w 

Wojtyniowie wraz z budową wiaty na 

oczyszczalni w Wojtyniowie /2014-2020/

3 841 242,31 2 841 037,43 1 148 992,72 0,00 1 692 044,71

wydatki majatkowe 3 841 242,31 2 841 037,43 1 148 992,72

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Zbrojów przysiółek Łazik 

/2014-2021/

99 520,58 12 123,00 12 123,00

wydatki majatkowe 99 520,58 12 123,00 12 123,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów w kierunku 

Kucębów Odcinek /2015-2022/

139 303,93 20 435,00 20 435,00

wydatki majatkowe 139 303,93 20 435,00 20 435,00

Budowa oświetlenia w miejscowości 

Ubyszów od posesji nr 1 do posesji 35 

/2013-2022/

125 747,30 25 773,00 25 773,00

wydatki majatkowe 125 747,30 25 773,00 25 773,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka /2018-2021/
54 363,27 22 626,00 22 626,00

wydatki majatkowe 54 363,27 22 626,00 22 626,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2021/

70 675,00 22 017,00 22 017,00

wydatki majatkowe 70 675,00 22 017,00 22 017,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki w kierunku Mroczkowa 

/2016-2021/

60 428,79 19 000,00 19 000,00

wydatki majatkowe 60 428,79 19 000,00 19 000,00

2 900 90001

3 900 90015

4 900 90015

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2020 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2020 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  

dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

1 010 01010
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 90015

6 900 90015

7

5

8 900 90015

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXI/156/2020

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 28 grudnia 2020 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4851



Budowa infrastruktury turystycznno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek 

/2016-2028/

349 651,00 20 637,00 20 637,00

wydatki majatkowe 349 651,00 20 637,00 20 637,00

Budowa wodociagu w miejscowości 

Wojtyniów /2019-2023/
85 022,00 11 553,00 11 553,00

wydatki majatkowe 85 022,00 11 553,00 11 553,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn w rejonie ul. Źródlanej i 

Skrajnej /2015-2021/

803 966,45 100 000,00 100 000,00

wydatki majatkowe 803 966,45 100 000,00 100 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn, 

Gostków i Gilów wraz z rozbudową 

wodociagu /2015-2023/

6 287 735,50 77 490,00 77 490,00

6 287 735,50 77 490,00 77 490,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Bliżyn i 

Wojtyniów w kierunku Brześcia /2015-2022/
2 485 782,30 500 000,00 500 000,00

2 485 782,30 500 000,00 500 000,00

Remont drogi gminnej nr 309011 Płaczków-

Pięty od skrzyżowania z drogą krajową nr 

42 w miejscowości Płaczków  do 

skrzyżowania z drogą krajową nr 42 w 

miejscowości Pięty /2019-2020/

941 799,00 841 849,00 336 770,00 505 079,00

wydatki bieżace 941 799,00 841 849,00 336 770,00

Opracowanie planów zagospodarowania 

przestrzennego /2012-2028/
1 219 545,72 61 473,00 61 473,00

wydatki bieżace 1 219 545,72 61 473,00 61 473,00

Projekt e-świętokrzyskie - trwałość 

projektów /2016-2020/
75 164,33 24 000,00 24 000,00

wydatki bieżące 75 164,33 24 000,00 24 000,00

Dowóz uczniów do szkół /2012-2028/ 1 314 535,03 86 000,00 86 000,00

wydatki bieżące 1 314 535,03 86 000,00 86 000,00

"Przez naukę do doskonałości"               

/2018-2020/
704 003,75 151 864,09 3 235,52 148 628,57

wydatki bieżące 704 003,75 151 864,09 3 235,52 148 628,57

Opłaty za domy pomocy społecznej /2012-

2028/
9 570 030,73 650 000,00 650 000,00

wydatki bieżące 9 570 030,73 650 000,00 650 000,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 500 000,00 1 692 044,71

Urząd Gminy 

Bliżyn

13 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

9 926 92695

1 600 60016

801

72095

4

5 801 80195

Urząd Gminy 

Bliżyn

GOPS w 

Bliżynie

Urząd Gminy 

Bliżyn

Szkoła 

Podstawowa 

Odrowążek

3 720

0,0014 485 778,43 3 738 279,43 1 546 234,72Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Bliżyn

11 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

10 010 01010
Urząd Gminy 

Bliżyn

12 900 90001

6 852

2 71004

Urząd Gminy 

Bliżyn

85202

710

80113

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4851



Placówki opiekuńczo wychowawcze /2013-

2028/
2 130 990,18 138 230,00 138 230,00

wydatki bieżące 2 130 990,18 138 230,00 138 230,00

Rodziny zastępcze /2014-2028/ 372 975,29 33 764,00 33 764,00

wydatki bieżące 372 975,29 33 764,00 33 764,00

Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów 

Komunalnych - trwałość projektu /2016-

2020/

21 164,10 12 742,00 12 742,00

wydatki bieżące 21 164,10 12 742,00 12 742,00

Konserwacja oświetlenia ulicznego /2012-

2028/
1 324 803,20 76 860,00 76 860,00

wydatki bieżące 1 324 803,20 76 860,00 76 860,00

Oświetlenie uliczne /2012-2028/ 9 868 582,36 656 917,00 656 917,00

wydatki bieżące 9 868 582,36 656 917,00 656 917,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w 

Blizynie -Orlik 2012 - trwałość projektu 

/2009-2020/

413 460,44 22 263,00 22 263,00

wydatki bieżące 413 460,44 22 263,00 22 263,00

Utrzymanie kompleksu boisk sportowych w 

Mroczkowie- boisko Orlik - trwałość 

projektu /2011-2022/

373 367,19 25 455,00 25 455,00

wydatki bieżące 373 367,19 25 455,00 25 455,00

Wytyczenie oznakowania i budowa małej 

infrastruktury turystycznej przy piekielnym 

szlaku - ciągłość projektu /2016-2022/

37 055,08 7 508,00 7 508,00

wydatki bieżące 37 055,08 7 508,00 7 508,00

Utrzymanie miejsc integracji /altany i boiska 

sportowe/ na terenie gminy wybudowane w 

ramach środków unijnych -trwałość 

projektu /2012-2022/

194 379,35 23 761,00 23 761,00

wydatki bieżące 194 379,35 23 761,00 23 761,00

Razem wydatki bieżące 28 561 855,75 2 812 686,09 2 158 978,52 0,00 0,00 505 079,00 148 628,57

926

926

926 92695

12

13 92605

92605

Urząd Gminy 

Bliżyn

900

90015

8 855

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy  

Bliżyn

Urząd Gminy 

Blizyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

GOPS w 

Bliżynie

GOPS w 

Bliżynie

926

Urząd Gminy 

Bliżyn

855 85510

11

92695

900

14

14

90015

10

7

9 900 90002

85508

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4851


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3

		2020-12-30T12:55:38+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




